
Obwalden Ort Ansprechperson E-Mail Telefon Einsatzzeit Formation Name der Formation

Betagtensiedlung "D`r Heimä Giswil Antonia Enz antonia.enz@drheimae.ch 041 676 76 70 14:00 - 16:30 4 Echo vom Gadädach

Allmendpark Alpnach Barbara Abächerli barbara.abaecherli@allmendpark.ch 041 672 51 51 14:30 - 16:00 3 LT Berchtold-Wallimann

Stiftung Felsenheim Sachseln Patrick Csomor patrick.csomor@felsenheim.ch 041 666 04 05 14:30 - 16.00 4 Trachtä Muisig Sachseln

Residenz am Schärme Sarnen Karen Ammann karen.ammann@schaerme.ch 041 666 10 29 13:30 - 16.00 5 Rund ums Stanserhorn

Nidwalden Ort Ansprechperson E-Mail Telefon Einsatzzeit Formation Name der Formation

Stiftung Alters- und Pflegeheim Nidwalden Stans Mikulasch Katarina katarina.mikulasch@naegeligasse.ch 041 619 49 22 14:30 - 16:00 3 Echo vum Riedbodä

Alterswohnheim Hungacher Beckenried Severine Hess severine.hess@hungacher.ch 041 624 95 95 15:00 - 16:30 3 Trio Unterwalden

Städelipark Wohn- & Pflegezentrum Buochs Beatrice Rohrer beatrice.rohrer@staedelipark.ch 041 624 57 57 10:00 - 11:30 4 Trio ABC

Alterszentrum Oeltrotte Ennetbürgen Christina Wernli christina.wernli@oeltrotte.ch 041 624 40 30 14:30 - 15.30 3 Acheregg Gruess
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